



Poznań, 24.10.2018 r.

ADZP-381-56/18

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy iż w dniu 22.10.2018 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w trybie **przetargu nieograniczonego**, w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych**”.

Treść wspomnianych prośb jest następująca:

Pytanie 1: Dot. Pakietu 2 poz. 4,5

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą okrągłą tępą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2: Dot. Pakietu 2 poz. 1-3, 6-7

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3: Dot. Pakietu 3

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici syntetyczne, niewchłaniające, jednowłókienkowe z poliamidu o zmniejszonej hydrofilności, pakowane jednak nie na mokro? Igły posiadają cech zwiększonej stabilności w imadle, wykonane ze stopu stali odpornej na stępienie, zginanie i odkształcanie.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie 4: Dot. Pakietu 3 poz. 2- 3, 5-8

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie 5: Dot. Pakietu 3 poz. 2- 3, 5-8

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie 6: Dot. Pakietu 3 poz.4

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą konwencjonalnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie 7: Dot. Pakietu 3 poz. 9

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Nie ma zgody na wydzielanie pozycji.

Pytanie 8: Dot. Pakietu 4 poz. 2-3

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą konwencjonalnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie 9: Dot. Pakietu 4 poz.4,6

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie 10: Dot. Pakietu 4 poz.4,6

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie 11: Dot. Pakietu 4 poz.7-9

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu

Odpowiedź: Nie ma zgody na wydzielanie pozycji.

Pytanie 12: Pakiet 1. poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiznie 1/2 koła? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 13: Pakiet 2. poz. 5.

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 45 mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14: Pakiet 2. poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 45 mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 15: Pakiet 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nici chirurgicznych, plecionych z kwasu poliglikolowego, trwale powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia lub kwasem poliglikolowym o sile podtrzymania tkankowego 25-45% po 3 tygodniach, wchłaniające się w okresie 60-90 dni z powłoczeniem antybakteryjnym w postaci chlorheksydydy

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16: Pakiet 1 poz 14,15,16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 17: Pakiet 1 poz. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej typu trokar, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 18: Pakiet 1 poz. 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nitki 1, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 19: Pakiet 1 poz. 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie igły okrągłej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 20: Pakiet 2 poz. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nitki 2/0, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 21: Pakiet 2 poz. 4, 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nitki 2/0 o długości 70cm, igła 36mm okrągła, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 22: Pakiet 2 poz. 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie igły podwójnej wzmocnionej, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 23: Pakiet 2 poz. 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nitki 2/0, igła 36mm okrągła, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 24: Pakiet 2 poz. 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nitki 2/0, niebarwiona, igła 36mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Nie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych
mgr inż. *Milena Sitarz*
Milena Kozymańska

Sprawę prowadzi: Milena Sitarz, 61 850 62 95, milena.sitarz@szoz.pl